
Wijziging Nadere Regels Subsidium Noord-Beveland 2014 

De raad van de gemeente Noord-Beveland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20-6-2023 

  

gelet op Algemene Subsidieverordening Noord-Beveland 2014 en de Nadere Regels Subsidium Noord- 

Beveland 2014 

  

besluit: 

  
De subsidiebedragen in artikel 12, vijfde lid van de Nadere Regels Subsidium te verhogen tot maximaal 

€ 2.000,-- per aanspraak, vanwege de toegenomen specifieke taken. 

De begrotingspost subsidies Dorpsraden te verhogen met € 6.000,-- ingaande 2023. 

De genoemde Nadere Regels Subsidium Noord-Beveland 2014 op dit onderdeel als volgt te wijzigen: 

  

In artikel 12, vijfde lid wordt het bedrag van ” € 1.000,--" vervangen door ”max. € 2.000,--“, en deze 

subsidie op te delen in de hieronder genoemde onderdelen: 

a. een vast basisbedrag subsidie met als grondslag €1.000, 

b. een extra bedrag bedoeld voor vergaderkosten, tot maximaal €500, extra, (voorwaarde voor het 

in aanmerking komen voor dit extra bedrag is dat de vergaderingen in het plaatselijke dorpshuis 

worden gehouden) 

c. een extra bedrag bedoeld voor hogere kosten, tot maximaal €500, extra, (bijvoorbeeld voor 

voorgenomen specifieke extra taken, promotiekosten en drukwerk in een jaar). 

Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag volgende op de dag van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Noord-Beveland in zijn openbare vergadering van 

28-9-2023 

De Griffier 

J. Stroop MA 

De voorzitter 

drs. G.L. Meeuwisse 

Nr. 540114 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Noord-Beveland 

Gemeenteblad 2023 nr. 540114 19 december 2023 1 


